
SPILTIPS TIL AARHUS 
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                                                                                 TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: V65-spil i Aarhus denne onsdag, og husk at V65 starter allerede her i 1. løb. Alle afdelingerne er 
udskrevet som amerikanerløb, og kvaliteten på løbene bliver bare bedre og bedre, efterhånden som man 
kommer hen i afdelingerne. 5 Keep Going Chief gik godt i Grand Prix-weekenden som tredje til Kom On Butcher 
og La Chris, og har et godt startspor her. Vinderchance i fejlfri udgave. 

MODBUDDET: 2 Indiana Knas er hurtig fra start, og Henrik Lønborg kører sikkert offensivt her. Lidt hårdt inde 
på pengene, men gik rigtig godt i Grand Prix-weekenden som anden til Kollund Møbler. Første karrieresejr 
kommer snart, måske endda allerede her. 

OUTSIDEREN: 9 Luqa International gik ikke noget særligt i sin debut på dansk jord, da den stod fuldstændig af 
med 500m til mål. Kan selvfølgelig have været syg på dagen, eller der kan være en anden forklaring på den lidt 
sløje præstation, men den kommer Skive-træner Morten Juul sikkert med i Bet25 Live-udsendelsen. 

CHANCE: A: 5-2   B: 9-3-8-7-6-4-1  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Aalborg-træner Marc Bæk Nielsen har gang i en god sæson, og her starter han 2 Kaiserslautern, 
som senest vandt et amatørløb her i Aarhus særdeles sikkert med Dennis Kristiansen i sulkyen. Får denne gang 
træneren selv i sulkyen igen, og det ligner en god vinderchance stort set uanset løbsafviklingen. 

MODBUDDET: 8 Kaizen Cash gik godt senest fra bagspor i Aalborg som tredje til gode heste som Ingeborg og 
Get In Your Pj’s. Galopperede senest her i Aarhus i et ”Sigter Mod Stjernerne”-løb, men virker ikke til at være en 
hest, som har problemer højre rundt. Bagspor igen her, idet der jo kun er syv heste i første række i Aarhus.  

OUTSIDEREN: 1 Icing La Marc vandt senest en flot og let sejr her i Aarhus efter føring fra start til mål. Er 
hårdest inde på pengene her qua amerikanerløbsudskrivningen, men Michael Lønborg har selvfølgelig fået 
genvalg i sulkyen bag den Julie Malmros-trænede hest, som ikke er uden vinderchance her. 

CHANCE: A: 2-8-1  B: 9-10-4-7   C: 6-5-3 

 

 
 
 

VINDEREN: Skive-træner Christian Lindhardt får en del ud af ganske få startheste, og en af sejrshestene er Ens 
Snapshot-sønnen 3 Kopper Dust, som primært har startet højre rundt i Aarhus i denne sæson, hvor den trives 
som en fisk i vandet. Er rigtig hurtig fra start, og tager spidsen her uden at spørge. Stor vinderchance. 

MODBUDDET: 4 Imagine Light gik godt i samme løb som Kopper Dust senest, og kommer med lidt skjult form. 
Sad fast med kræfter sparet ved starten 28. juni her i Aarhus, og senest afsluttede den sorte Classic Photo-
hoppe godt efter et løb i tredje og andet par udvendigt undervejs. 

OUTSIDEREN: 10 Ida Toft havde helt hysterisk form i april-maj, og det har Ens Snapshot-hoppen måske 
stadigvæk. Var senest ude i finalen i Vagn Lønborgs Tribute, men fik chancerne spoleret kort efter start, da den 
galopperede i en lidt trang situation i volten. Vinderchance fejlfrit. 

CHANCE: A: 3-4-10-5-1  B: 7-8-9-6-2  C: - 

 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Så stiger kvaliteten på hestene, og i dette løb er der en del sejrsheste med. Lunden-træner Steen 
Juul er på plads denne onsdag i Aarhus, og en af de største chancer ligner 6 Keep The Money, som senest gik 
rigtig godt i Aalborg. Blev kørt på safety rundt første sving, men kunne overtage spidsen efter 500m. Herefter 
var der ingen ko på isen resten af løbet, heller ikke selvom Shallow med Flemming Jensen angreb godt til slut. 

MODBUDDET: 1 Mazerati M I galopperede som storfavorit senest i Skive, hvor der var meget tight kørsel ind 
mod første sving mellem flere heste. Mazerati M I kom ud af rytmen i karambolagen, galopperede og så var dén 
dag spoleret. Fin hest ellers, og den Nicklas Korfitsen-trænede Chocolatier-søn har vinderchance her. 

OUTSIDEREN: 4 Ibra faldt senest tilbage til sine galopnykker, og smed en topplacering væk med 200m til mål. 
Var tidligt blevet kørt frem i dødens på Hyacinth, og kusken Jeppe Juel sad og kiggede til højre og venstre og 
bagud for at se, hvor konkurrenterne sad. Men pludselig plumpede Love You-sønnen Ibra i en galop. 
Vinderchance i fejlfri udgave, og er klart bedst højre rundt i Aarhus, hvor den har vundet fire gange i år. 

CHANCE: A: 6-1-4  B: 3-10-9-11-2   C: 7-5-8 

 

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt spilleløb, hvor Lunden-træner Steen Juul igen kan komme til at spille en afgørende 
rolle. 4 Haps vandt en flot sejr på Grand Prix-dagen, hvor Love You-sønnen i opløbet gik forbi gigafavoritten 
Itsgottobeperfect. Får vindertippet her, men har også smidt mange penge væk ved galop. 

MODBUDDET: 3 Kill Bill var senest ude i Jydsk 4-årings Grand Prix, hvor Donato Hanover-sønnen dog sluttede 
uden præmie. Det store mål i år er naturligvis Dansk Trav Derby, og der venter sandsynligvis en start i en 
Derbyprøve 13. august efter denne start. Så altså ikke det vigtigste løb i sæsonen dette her, men Kill Bill har 
vinderchance endda pga. sin store kapacitet. 

OUTSIDEREN: 8 Itsgottobeperfect kiksede som kæmpefavorit senest. Var ude i en hård åbning de første 3-
400m med en lidt for offensiv konkurrent, og fik kort derefter Haps op udvendigt. Denne holdt fart resten af 
vejen, og i opløbet måtte Itsgottobeperfect strække gevær. Bagspor her er ingen fordel. 

CHANCE: A: 4-3-8  B: 5-9-2-7-6-1   C: -  
 

 
 
 

VINDEREN: V65- og V4-finale, og nu skal de store penge fordeles! Det er uhyggeligt svært at bene dette løb 
ud, og der kan kun tilrådes bred gardering. 3 Conair M er i kanonform, og gik senest i dødens på gode Henri Cloc 
hele løbet. Var kun slået på målfoto til slut, og er et af de første krydser på V65 og V4 her. 

MODBUDDET: 10 Defender Grif har ikke vundet løb endnu i denne sæson, men den møder også rigtig gode 
heste hver gang. Afsluttede godt senest på Jägersro i et løb, som blev vundet af gode Parameter foran 
undervejs førende Da Vinci Face. Godt inde på pengene i dette løb, og igen har Steen Juul god chance her. 

OUTSIDEREN: 2 Houdini Shadow er den helt store luring i løbet. Afsluttede som lyn og torden i Aarhus 28. juni 
i samme løb som Conair M var ude i. Nåede kun fjerdepladsen, og blev også 
kørt afventende senest. Kan godt vinde med bare lidt racing luck! 

CHANCE: A: 3-10-2-11-8-9  B: 7-4-6-1-5   C: - 

 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: 4 Leipzig er ud af en stærk, dansk stamme med mange af Frøkjær-stjernerne i nærmeste familie, og 
er selv lillesøster til årgangsstjernen Dortmund. Gik et godt prøveløb, og er sikkert yderligere forbedret her. 
Spændende med debut i Aarhus, og Aalborg-træner Marc Bæk Nielsen tager selv hesten første gang.  

MODBUDDET: 1 Lennart Forsgren forbedrer sig stille og roligt, og viste senest, at den fandt fint højre rundt i 
Aarhus. Godt startspor til den starthurtige hest, så Skive-træner Knud Mønster kan måske have en idé om at 
forsøge at komme til spids, og så køre dér så længe lampen lyser. 

OUTSIDEREN: 7 Leopold Shadow har også vist fart, og var senest ude mod gode heste i Aalborg som Ingar 
Halbak og Livin’ On The Edge. Galopperede stort fra start, og satte mere end hundrede meter til. Leverede en fin 
ophentning, og var med feltet hjem. 

CHANCE: A: 4-1   B: 7-2-5-8-9-6-3  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det et montéformløb, hvor kortene er rigtig godt blandet. 6 Faustino har nu sådan set to 
sejre i træk i monté, idet Farifant-sønnen også vandt løb på græsbanen i Asaa ved de årlige hestevæddeløb 
søndag 6. juli. Kæmpede sig senest forbi førende Figeac, og spillerne skal bemærke, at Faustino har 40m 
forspring til næste volte, hvor der starter – på papiret – bedre heste. 

MODBUDDET: En af de bedre heste er 9 Ståhlebos King, som kommer til start med to sejre i træk. Først i 
sulkyløb og senest i montéløb. Begge gange på 1.16-tider, men hvis vindertippede Faustino har forbedret sig, så 
er det ikke sikkert, at det er nok. Har startet i monté i Aarhus en del gange, og har også vundet løb her. Odense-
amatøren har gang i en kanonsæson med indtil videre 16 trænersejre, og endnu én kan komme her. 

OUTSIDEREN: 8 Staro Obrigado har kun startet i monté en enkelt gang, og det endte i galop i Skive. Galoppen 
kom efter 800m, og den Kim Madsen-trænede hest var ikke sådan lige at sætte. Fik derefter bare et arbejde bag 
feltet, men skal tages alvorligt i fejlfri udgave. 7 Ferrari Gardenia kommer i montédebut med den kommende 
landschampion Michelle Mønster i sadlen, og kan godt være lidt Vinder/Plads-spil værd. 

CHANCE: A: 6-9-8-7  B: 2-3-5-10  C: 1-4 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen afsluttes som vanligt med et formløb, og her ligner 3 Ege en stor chance. Er lettet frem 
til spidsvolten efter at have gjort det helt ok fra 20m tillæg. Mette Rohbach Bonde kører som regel gode løb, og 
Ege kan godt finde fra start. Spids og slut? 

MODBUDDET: 1 Galant Gejs er i rigtig god form, og sejren venter lige om hjørnet. Kan få det helt perfekte 
rygløb her, og det er nok også nødvendigt på 2300m, som vel ikke er Galant Gejs’ favorit. 

OUTSIDEREN: 4 Viola Toft er også lettet frem til spids, men trak så det dårligste spor i volten i Aarhus, hvor 
der jo kun er fire heste i første række i voltestart. Her handler det om at 
køre et godt rygløb så længe som muligt, og så speede i opløbet. 

CHANCE: A: 3-1-4-5  B: 7-9-8-12-13-2-6-11-10  C: - 

7. LØB – KL. 18:58 

8. LØB - KL. 19:16 

9. LØB - KL. 19:34 
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5-2-9-3-8-7   3 Kopper Dust  

2 Kaiserslautern  6-1-4 

3 Kopper Dust   4-3-8 

6-1-4    3-10-2-11-8-9-7-4-6-1-5 

4-3-8 

3-10-2-11-8-9-7-4-6-1-5 

PRIS: 594 kr.   PRIS: 198 kr. (99 rækker) 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


